
UnivIS - Raumplan
F21/02.18

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

Fachstudienberatung
BWL
(nur 15.5.)

Wilhelm-Oehler

Mi

Fachstudienberatung
BWL
(nur 23.5.)

Wilhelm-Oehler

Infoabend
- Feki.de
(nur 11.4.)

Meyer

Do

Studierenden-Professoren
Debatte -
Vorbereitung
(nur 28.6.)

Krauß

Fr

Reservierung
-
Bewerbertag
(nur 8.6.)

Dabrowska

DAAD-Stipendiatentreffen
(nur 13.4.)

Band

Reservierung
-
Bewerbertag
(nur 8.6.)

Dabrowska

Sa

Internes
Training
für
Mitglieder
(nur 30.6.)

Wittmann

German-Italian
exchange:
workshop
to the
future
(nur 21.4.)

Haas

Bundesfachschaftentagung
Soziologie
(nur 23.6.)

Brand

So

Internes
Training
für
Mitglieder
(nur 1.7.)

Wittmann

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 22:57:40


