UnivIS - Raumplan F21/02.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00					Reservierung	Internes	Internes
09:00					Bewerbertag (nur 8.6.)	Training für Mitglieder	Training für Mitglieder
10:00					Dabrowska	(nur 30.6.) Wittmann	(nur 1.7.) Wittmann
11:00						German-Itali exchange:	
12:00						workshop to the	
13:00						future (nur 21.4.) Haas	
14:00				·		Bundesfachso	haftentagung
15:00						Soziologie (nur 23.6.) Brand	
16:00		Fachstudienh BWL (nur 15.5.)	eratung		DAAD-Stiper (nur 13.4.) Band		
17:00	W	lhelm-Oehler			Reservierung -		
					Bewerbertag (nur 8.6.) Dabrowska		
18:00			Fachstudienb BWL	Studierenden Debatte -	-Professoren		
19:00		W	(nur 23.5.)	Vorbereitung (nur 28.6.) Krauß			
20:00			Infoabend - Feki.de (nur 11.4.)				
21:00			Meyer				